Banco 260, Agência nº0002, Conta nº 489.929.586-4
Endereço da Empresa: AR 7 Conjunto 5 Lote 25, Setor Oeste (Sobradinho II), Brasília/DF.

2. DO VALOR/PREÇO E DO PAGAMENTO 

2.1. Pelo serviço objeto desta OESF/CFQ, o CFQ pagará ao DESTINATÁRIO o valor de R$ 2.999,00
(dois mil novecentos e noventa e nove reais)

2.2. FORMA DE PAGAMENTO: 
2.2.1.    Conforme item 10 do Termo de Referência (0090071).

2.3. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Centro de Custo: 02.03.03.001 - Atividade de Governança - Gestão Documental: operação.
Conta Contábil: 6.2.2.1.1.33.90.39.004 - Serviços Técnicos Profissionais - P.J.